13

16
17
18
20
21
25
27

31
33
35
38

43
a6
a8
51
53
54

59

62
63

66
67

CopepxaHue

Who is mister P.?

MpaBuna urpbi

Touka oTcuyeTta
Jleburut fercra
Mud o mude

CBIH apTWUIEpUCTA
Tpuauate nepsas
Kypwt sin [Ty

Kumika

KoHeu, CCCP

YesoBeK B KOXKaHOU KypTKe

YpuHOTepanua

[IyremecTBure B MkcTiaH

PaHHee

YTO MOXKET JIaMIIOUKa
«Uraar»

Kackaz 6udypkanuii
HWrpa Ha onepexxeHue

«Relics»

AdeHbrun

«)Kn3Hb HaCeKoOMbIX»

MuxkpoTBapu

«OmMoH Pa»

[Tokynonenue MyMUNU

71
73
75

81

85

90
90
92
94
98

101
102
104

106
108
110
112

115
116
17

19

122

123
125

«Yanaes u NMycToTta»
W3 )xu3Hu pOCCHﬁCKHX MUCTHUKOB

Tanka [Tymkrnaa

CoH

Apyrue aeHbru

«Generation “IN”»
Hukaxkoit

B.B.

Menadpedon

Ot Apxanreinbcka 0 Kosbl

Bnagumup BnagumunpoBuy
[Macrepuak + 1/2 Nabokov

BcTpoeHHOCTH

Pycckunii yenosek Ha UHTEPBbIO
3aTBOPHUKHU
«f1 TleneBuHA BUAET»

OZHOCTOPOHHUE CBA3U

Kutan

PuTput Mor4aHua

«KTo paspemtasn 3ane3aTb
KO MHE B I'OJIOBY?»

[Ipoctu, CiaBa

Hapkopguckypc
Kopa6m/1, CTaKaHBbI U ITaKEeThI

[To Kamupke
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128
130

133
134
135
138
139
141
142

146

151

152

153

156

158

162

169
17

174

177
178

«BUTH, HOHAEM JyHEM»

Y Hero BesiocUres,

«Anmn (NN)»

Besnukuii mepexoz

Ilo 3akonam ITapkuHCcOHa
CeMb IIEHTOB
MwunoHnep

JIHEeHHbIEe OTHOIIEHUA

Hywmepouor

«CBSILLLEHHas KHUra
000pPOTHS»

U CopokuH
Byazga u [lnaton
banaH u orypern;

Anketa

«Llnem yxaca»

KanamGypbi

«Empire “V”»

Poman BociuTaHuA B aMIiipa

Henio6oBHOE
HacTpoeHue

Cartupuk
31035, Yybaiika

u Heﬁ[OTbIKOMBep

183

187

192

192

194

196
197

199

202

205

209

214

218

223

227

«M5: MpowianbHble NecHU
NnOIMTUYECKUX NUTrMeeB
MuupocTaHa»

Bor NeneBuHa

«t»

AxyHuH — OBHIOK

[MuBopbUIOB U Bepiagckuii
MpocTtoTta

T'ne y upnasana napoaus,

Y PyCCKOI'O BCepbes

TosncToeBIIMHA

«AHaHacHas Boga
AN NpeKpacHon fambli»

«S.N.U.F.F.»

MNu B kBapgpaTte

Ha 3anan

Cynepb6ecT

BukTop MNeneBuH.
MpousBepeHns

BnaropapHocTun
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