

Содержание

9	Who is mister P.?	71	«Чапаев и Пустота»
13	Правила игры	73	Из жизни российских мистиков
16	Точка отсчета	75	Танка Пушкина
17	Дефицит детства	81	Сон
18	Миф о мифе	85	Другие деньги
20	Сын артиллериста	90	«Generation “П”»
21	Тридцать первая	90	Никакой
25	Курил ли Пушкин	92	Б.Б.
27	Кишка	94	Мелафон
31	Конец СССР	98	От Архангельска до Колы
33	Человек в кожаной куртке	101	Владимир Владимирович
35	Уринотерапия	102	Пастернак + 1/2 Nabokov
38	Путешествие в Икстлан	104	Встроенность
43	Раннее	106	Русский человек на интервью
46	Что может лампочка	108	Затворники
48	«Игнат»	110	«Я Пелевина видел»
51	Каскад бифуркаций	112	Односторонние связи
53	Игра на опережение	115	Китай
54	«Relics»	116	Ритрит молчания
59	Деньги	117	«Кто разрешал залезать
62	«Жизнь насекомых»		ко мне в голову?»
63	Микротвари	119	Прости, Слава
66	«Омон Ра»	122	Наркодискурс
67	Поклонение мумии	123	Корабли, стаканы и пакеты
		125	По Каширке

[Купить книгу на сайте kniga.biz.ua >>>](#)

128	«Витя, пойдем дунем»	183	«П5: Прощальные песни политических пигмеев Пиндостана»
130	У него велосипед		
133	«ДПП (NN)»	187	Бог Пелевина
134	Великий переход		
135	По законам Паркинсона	192	«т»
138	Семь центов	192	Акунин — Овнюк
139	Миллионер	194	Пиворылов и Бершадский
141	Линейные отношения		
142	Нумеролог	196	Простота
146	«Священная книга оборотня»	197	Где у ирландца пародия, у русского всерьез
		199	Толстоевщина
151	И Сорокин	202	«Ананасная вода для прекрасной дамы»
152	Будда и Платон		
153	Банан и огурец	205	«S.N.U.F.F.»
156	Анкета		
158	«Шлем ужаса»	209	Пи в квадрате
162	Каламбуры	214	На Запад
169	«Empire “V”»		
171	Роман воспитания вампира	218	Супербест
174	Нелюбовное настроение	223	Виктор Пелевин. Произведения
177	Сатирик	227	Благодарности
178	Зюзя, Чубайка и Недотыкомзер		

[Купить книгу на сайте kniga.biz.ua >>>](#)